SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS REALEZA

CONSELHO DO CAMPUS

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302

sedoc.re@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL N° 9/CONSC-RE/UFFS/2018

A Comissão  Temporária  instituída  pela  Resolução  n°  8/CONSC-RE/UFFS/2018  do  Campus
Realeza da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), no uso de suas atribuições legais e
com base no Edital nº 4/CONSC-RE/UFFS/2018, divulga o resultado final do processo eleitoral
para  escolha  dos  membros  do  Núcleo  Permanente  de  Pessoal  Docente  (NPPD)  do  Campus
Realeza.

1. DO RESULTADO FINAL

1
Marcos Leandro Ohse Titular

Carlos Alberto Cecatto Suplente

2
Jonatas Cattelam Titular

Adalgiza Pinto Neto Suplente

3
Susana Regina de Mello Schlemper Titular

Patrícia Romagnolli Suplente

2. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL
2.1 O resultado exposto neste Edital deverá ser homologado pelo Conselho do Campus Realeza,
conforme Art. 36 da Resolução nº 5/CONSUNI-CAPGP/UFFS/2016.
2.2 Uma vez homologado o resultado deste Edital, a Comissão Eleitoral dará por encerradas suas
atividades, conforme estabelecido no Art. 40 da Resolução nº 5/CONSUNI-CAPGP/UFFS/2016.

Realeza-PR, 10 de maio de 2018.

CLÓVIS CAETANO
Presidente da Comissão Eleitoral

        1/1